
Výroční zpráva Calm2be, z.s.

za rok 2024

Název spolku: Calm2be, z.s.,
Sídlo: Na Vinici 109/9, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady 
IČ: 17901006
Spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L,
vložce číslo 77102.

www.calm2be.cz



Strana 1: Základní identifikace spolku
Strana 2: Poslání spolku
Strana 3, 4 a 5: Hlavní aktivity spolku v roce 2024
Strana 6: Vedlejší aktivity spolku v roce 2024
Strana 7, 8: Způsoby prezentace a komunikace
Strana 9: Poděkování
Strana 10: Ekonomická část

“Naším posláním je rozvíjet 

Váš potenciál inovativními

vzdělávacími přístupy.”

www.calm2be.cz



Calm2be, z.s.
veronika@calm2be.cz

Adresa:                                               
Na Vinici 109/9, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276

IČ: 17901006

Spolek Calm2be, z.s. byl registrován 9. ledna, 2023 prostřednictvím zápisu do spolkového
rejstříku. Nejvyšším orgánem spolku je Výbor spolku, jemuž předsedá Ing. Veronika
Miláčková, Ph.D. Účelem spolku je podpora nových a udržitelných přístupů v oblasti
osvěty, vzdělávání, osobního rozvoje dětí a dospělých, dále organizace kulturních,
sportovních či volnočasových aktivit, a také environmentální vzdělávání, výchova a osvěta
(EVVO), a s tím spojené další činnosti v oblasti životního prostředí.

1 - kurzy rozvoje mysli, intuice a sebeuvědomění

Spolek Calm2be, z.s. se v roce 2024 zaměřil na osobní rozvoj dětí a dospělých
prostřednictvím více jak 5 kurzů EOV (extraokulárního vidění), které jsou zaměřeny na
rozvoj mysli, intuice a sebeuvědomění. 

2 - dětské trhy “Srdcem pro lepší svět” rozvíjí finanční gramotnost a udržitelnost

Dále spolek realizoval dětské trhy pod názvem “Srdcem pro lepší svět” v Poděbradech dne
26. května, 2024 (odhad návštěvnosti: cca 500 lidí).
Obě akce si kladly za cíl osobní rozvoj dětské části populace zejména v oblastech:
plánování prodejního místa, jeho propagace i v on-line prostředí, prodej, komunikace se
zákazníky, finanční gramotnost, podnikavost a také udržitelnost. V rámci této akce spolek
navázal spolupráci s neziskovou organizací LECCOS, z.s., která se zaměřuje na
pěstounskou péči. Děti z pěstounské péče byly rovněž integrováni do dětských trhů. 

Nově byla zahrnuta spolupráce s organizací Mathesso, První pomoc Kolín a deskovky
Hácéčko. Akce byla zahájena velmi slavnostně ze strany starosty Mgr. Romana Schulze.

Hlavní aktivity spolku v roce 2024

www.calm2be.cz



Calm2be, z.s.
veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

3 - Inovativní vzdělávací akce: workshopy a semináře

Další významnou aktivitou spolku byla realizace workshopů a seminářů z oblasti osobního

rozvoje pro dospělé. Jednalo se například o: 

22. 1. 2024 - Arteterapie s Danielou Dubčákovou

3. 2. 2024 - Péče o tělo Health2be s Evou Vassalli a Lucií Kirchner

6. 2. 2024 - Digitální sítě s Klárou Mouchovou

26. 2. 2024 - Winning2be s Milanem Večeřou a Michalem Ciprem 

5. 3. 2024 - Queen beauty s Lucií Kirchner

15. 3. 2024 - Vision2be  s Pavlem Vosobou

26. 4. 2024 - WeR2gether s Pavlínou Jindrovou

19. 10. 2024 - Growth2be s Lubomírou Vyčítal a Lucií Kirchner

Zahájili jsme roční preventivní program pro teenagery Už nejsem sněhová vločka. V

tomto  programu Snowflakes jsme zrealizovali slavnostní zahajovací event, workshop na

téma osobních hranic, dále zrození osobnosti, workshop mindfulness a intimita, workshop

kung-fu terapie jak pro teens tak pro rodiče. Celkem dalších 5 jednodenních workshopů.

www.calm2be.cz

Hlavní aktivity spolku v roce 2024



Calm2be, z.s.
veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

4 Nabídka kurzů mindfulness, koučinku, mentoringu a speciální pedagogiky

Kurzy osobního rozvoje pro děti a dospělé doplňujeme  prostřednictvím programů

mindfulness, koučinku, mentoringu a speciální pedagogiky. Kurzy probíhají na individuální

bázi klient-kouč/lektor.  Působíme jako platforma pro sdružování lektorů se stejným cílem

a posláním pro maximalizaci přínosů pro naše klienty. 

5 Uzavření spolupráce s Mensa Česko, založení Klubu nadaných děrí Calm2be

V roce 2024 jsme zahájili velmi ambiciózní a smysluplný projekt s nadanými dětmi. 

V květnu a v září jsme zprostředkovali testování IQ při organizaci Mensa Česko cca 50

dětem a dospělým. Z protestovaných dětí jsme založili klub (kroužek), který se schází 1x14

dní v pátek od září. Činnost klubu byla podpořena ze strany města Poděbrady. Inspirativní

setkání na téma Antarktidy, gravitace, magnetismu, lidského oka či ornitologie jsou

realizovány špičkovými odborníky ve svém oboru. Program je doplněn deskovými hrami

ve spolupráci s klubem Há Céčko.

www.calm2be.cz

Hlavní aktivity spolku v roce 2024



Calm2be, z.s.

 Rekonstrukce prostor pro činnost spolku - bourání dělící příčky, dokoupení stolů, židlí,

pomůcek pro Klub nadaných dětí (knihy, projektor, mikroskop),  deky na workshopy

Návrh loga Klubu nadaných dětí - zajištění kšiltovek a placek

Jazyková korektura webových stránek 

PR aktivity - článek v Lidových novinách o programu Snowflakes, článek v

Poděbradském zpravodaji o KND, článek v Mamince o koučinku a další.

Rozvoj převážně instagramového profilu, který je hlavním komunikačním kanálem

centra.

Budování značky formou internetové reklamy z fondů Sgrant od Seznam.cz ve výši

120tis. Kč ročně.

veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

www.calm2be.cz

Vedlejší aktivity spolku v roce 2024



Calm2be, z.s.
veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

Spolek Calm2be využívá ke své prezentaci nejrůznější dostupné kanály. V rámci těchto kanálů je
možno vyhledat důležité informace i fotografie z činnosti spolku. Informace o spolku jsou k
nalezení na následujících odkazech:

webových stránkách: www.calm2be.cz

Instagramovém profilu: 
https://www.instagram.com/calm2be.cz/

Facebookovém profilu:
https://www.facebook.com/calm2be.cz/

Youtube kanále: https://www.youtube.com/@calm2be

www.calm2be.cz

Způsoby prezentace a komunikace

Dětská Mensa Česko - Klub nadaných dětí Calm2be



Calm2be, z.s.
veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

www.calm2be.cz

Způsoby prezentace a komunikace 



Calm2be, z.s.

Ing. Veronika Miláčková, Ph.D.

Činnost spolku by se neobešla bez našich podporovatelů a příznivců. Chceme jim touto

cestou poděkovat, protože jsme si vědomi, že bez nich by činnost neziskového spolku

nemohla existovat. 

veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

Děkuji vše podporovatelům, dárcům, fanouškům spolku
a hlavně rodině, která mě ve spolkové činnosti plně
podporuje.

IČ: 17901006

www.calm2be.cz

Stavební firma

Miláček

BATEX CL 

Kafé Ořech

Skříně Liberec

F.X. Street

Invicta

Brixit

Oční centrum 

Lektoři centra 

a členové spolku

Město Poděbrady

Mensa Česko

Mathesso

Klub Há Céčko

Společně Dál

a další.

Poděkování



www.calm2be.cz


